Председателю апелляционной комиссии
ЧОУВО «СПбМСИ»
_______________________________________
от _____________________________________
   (ФИО поступающего)
представитель:
________________________________________
  (ФИО представителя (при наличии))

образовательная программа________________

АПЕЛЛЯЦИЯ

Прошу рассмотреть настоящую апелляцию в связи:

- с нарушением установленного порядка проведения тестирования

-  несогласием с полученной оценкой результатов тестирования

Прошу предусмотреть возможность моего присутствия в дистанционной форме при
рассмотрении апелляции

С правилами прохождения апелляции ознакомлен и согласен.

«__»________20___ г.     _______________/______________/
              (подпись)                (ФИО)